
วิธีการเพิ่มข้อมูลสาขา

มี 2 วิธี
เพิ่มโดย กรอกในแบบฟอร์ม
รายการ Import Excel
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ตัวอย่างหน้าจอ System Menu -> Branch

เพิ่มรายการใหม่ รายการสาขา

Import Excel นำเข้าข้อมูล Excel

เลือกประเภทค้นหา ค้นหาข้อมูลพนักงาน

จัดเรียง จัดเรียงข้อมูลตามที่เลือก

View/Edit/Edit Text ดูข้อมูล แก้ไขข้อมูล และ แก้ไขค่า
เงินพิเศษ่าเงินพิเศษ
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ดาวน์โหลด Excel สาขา
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วิธีการเพิ่ม สาขา
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เลือกเมนู Branch

กดที่ปุ่ม เพิ่มรายการใหม่
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กรอกข้อมูลสาขาให้ครบท่วน
 - หากกรอกข้อมูลไม่ครบตามที่มาร์ค * ไว้โปรแกรมจะไม่อนุญาติให้บันทึกข้อมูล

( มาร์ค * )

3 เมื่อกรอกข้อมูลครบให้กดปุ่มบันทึกด้านล่าง4

วิธีการเพิ่ม สาขา
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วิธีการเพิ่มสาขาแบบ Excel
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เลือกเมนู Branch

กดที่ปุ่ม Import Excel
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วิธีการเพิ่มสาขาแบบ Excel

( ตัวอย่างรูปแบบไฟล์นำเข้าข้อมูลพนักงาน )

กดปุ่มเเสดงข้อมูล เพื่อตรวจสอบข้อมูลที่นำเข้า

2.2

2.2

2.4

2.4

Download ตัวอย่าง รูปแบบไฟล์ Excel และ

กรอกข้อมูลให้ตรงตามรูปแบบ excel

นำเข้าไฟล์ Excel จากข้อ3

กรณี ไม่มีข้อมูลหรือข้อมูลซ้ำ ช่องจะเป็นสีแดงผู้ใช้จะ
ต้องแก้ไขข้อมูลใน Excel ให้ถูกต้อง หรือไปเพิ่ม ข้อมูล
ให้ตรงกับรูปแบบข้อมูลที่นำเข้า

กรณีข้อมูลที่นำเข้าถูกต้องแล้วให้กดปุ่มบันทึกข้อมูล
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(Format วันที่ YYYY/MM/DD  และต้องเป็นปี ค.ศ เท่านั้น )

32.24

2.25

2.46

2.47
( ปุ่มยกเลิก )

( ข้อมูลซ้ำ ! )
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